
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Двадцять восьма сесія VIII скликання
«23»  жовтня 2024 року селище Ємільчине №3689

Про нагородження Відзнакою
Ємільчинської селищної ради «За
заслуги перед Ємільчинською
громадою»

Керуючись статтею 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
враховуючи рішення селищної ради від 23.08.2023 №2792 „Про затвердження Положення про
Відзнаку Ємільчинської селищної ради  «За заслуги перед Ємільчинською громадою»,
рішення постійної комісії з гуманітарних питань, регламенту, законності, депутатської
діяльності та етики від 17.10.2024 року, селищна рада

ВИРІШИЛА:

1. За виявлені мужність і відвагу при захисті Вітчизни, державного суверенітету та
територіальної цілісності України нагородити Відзнакою Ємільчинської селищної ради «За
заслуги перед Ємільчинською громадою» ЧИЖА Сергія Миколайовича - солдата, жителя села
Кам’яногірка (посмертно).

2. Начальнику загального відділу селищної ради забезпечити оформлення  посвідчення
до Відзнаки  Ємільчинської селищної ради «За заслуги перед Ємільчинською громадою» та
урочисте вручення нагород.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з гуманітарних
питань, регламенту, законності, депутатської діяльності та етики.

Селищний голова                                                                                    Сергій ВОЛОЩУК



Біографічні дані
кандидата на нагородження Відзнакою Ємільчинської селищної ради

«За заслуги перед Ємільчинською громадою»
ЧИЖА Сергія Миколайовича (посмертно)

ЧИЖ Сергій Миколайович народився 25 вересня 1973 року в селі Кам'яногірка в
працьовитій, дружній сімї Ганни та Миколи Чижів. Навчався в Мокляківській неповній
середній школі, згодом - в Степанівській середній школі. Після закінчення Степанвської
середньої школи навчався в Олевському ПТУ, де здобув професію будівельника. З 1991 по
1993 роки проходив військову службу в лавах Збройних Сил України на Дніпропертовщині.
Після повернення зі служби зустрів свою долю Ганну Сергіївну, з якою одружився в 1994 році.
В їхній сімї народилось три сини та одна донька. Деякий час проживали в селі Хутір-Мокляки,
згодом переїхали в Камяногірку. Сергій ЧИЖ працював їздовим та на інших роботах в
колгоспі "Іскра". Був хорошою людиною, добрим сім'янином та батьком. Допомогав
односельчанам, нікому не відмовляв в допомозі. Перейняв талант у спадок від батька та був
гарним майстром в художній обробці деревини. Майстрував грубки, печі. У односельчан мав
велику повагу до  себе. Працював в Ємільчино "Паллет-Енерго".

Був призваний на військову службу 23 лютого 2024 року.
Сергій ЧИЖ був люблячим батьком, добрим чоловіком, вірним та надійним товаришем,

його поважали та любили усі, хто знав, спілкувався з ним, разом працював та товаришував.
Він мав непохитну волю та велике серце.

Сергій ЧИЖ був справжнім патріотом, небайдужим до долі своєї країни та майбутнього
своїх рідних. Він мужньо та самовіддано, пліч-о-пліч з побратимами захищав Батьківщину від
ворога.

Сергій ЧИЖ за особисту мужність, сміливі і самовіддані дії, виявлені під час виконання
бойових завдань, був нагороджений нагрудним знаком від командування 30 окремої
механізованої бригади.

30 серпня 2024 року Сергій ЧИЖ солдат, навідник 4 зенітного артилерійського
відділення артилерійського взводу зенітної артилерійської батареї військової частини А 4941
героїчно загинув поблизу населеного пункту Гордіївка Покровського району Донецької
області, під час виконання бойового завдання, захищаючи Україну, залишившись відданим
військовій присязі на вірність українському народу, мужньо виконуючи військовий обов’язок
в бою за Україну, її свободу і незалежність.

Пам'ять про Сергія ЧИЖА вічно житиме в серцях людей.
Похований Захисник України 05 вересня 2024 року на кладовищі в селі Мокляки

Звягельського району Житомирської області.



РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ

28 сесія,  Ємільчинської селищної ради  8 скликання

«Про нагородження Відзнакою Ємільчинської селищної ради «За заслуги перед
Ємільчинською громадою»»

Волощук С.В. – селищний голова за
Авраменко В.Г. за
Алілуйко О.А. відсутній
Афанасьєва Л.І. за
Бацюн І.В. відсутній
Бацюн Н.А. відсутня
Ващенко Л.М. за

Верещинська  Л.О. за
Дибайло В.Д. відсутній
Дідус О.Я. за
Жека С.Л. за
Жилюк Р.С. за

Канарський Б.Ф. за
Ковичка М.В. за
Лісова О.В. за
Лісовий В.П. відсутній
Лозко О.О. за
Лугина В.В. за
Лугина О.М. за
Маринін О.В. за
Мельник О.С. за
Остапчук І.П. за
Прокопов  Ю.П. відсутній
Романчук Н.В. за
Філоненко  Ф.М. відсутній
Фомішина Г.М. відсутня
Цмокалюк А.Ю. за

ПІДСУМОК
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували»

8 19 - - -

_____________________________ _____________________________
(підпис члена лічильної комісії) (підпис члена лічильної комісії)




